

در ناحیه زلزله زده ایتالیا وضعیت اضطراری اعلام شد



با کمک شدن امیدها برای یافتن بازماندگان زلزله صبح چهارشنبه در بخش مرکزی ایتالیا، دولت این کشور در بخشی که بیشترین آسیب دیده وضعیت اضطراری اعلام کرده است.

ماتئو رنتسی نخست وزیر ایتالیا قول داده که ۵۰ میلیون یورپی برای بازسازی منطقه آسیب دیده را داده است. آقای رنتسی علاوه بر این بودجه، مالیات را برای این منطقه کاهش داده است.

سکان منطقه را لغو کرد و یک ابتکار عمل تازه تحت عنوان «خانه ایتالیایی» را در واکنش به انتقاد از استانداردهای پایین ساخت و ساز اعلام کرد. اما او گفت اشتباه است اگر تصور شود که ایتالیا می تواند خانه های صد درصد مقاوم در برابر زلزله بسازد.

در رسانه های ایتالیا این سوال مطرح شده که چرا مقررات سخت و سخت تری برای ساخت و ساز در نواحی زلزله خیز وضع نشده است. داجیا ماریتی از کوریر دلا سیرا گفت: «باید بگوییم که خشم مردم از درد آنها عمیق تر است: عصبانیت از اینکه شاید می شد جلوی این برانی را گرفت.»

بعضی از خانه های فروریخته اخیرا بازسازی شده بود. در ایتالیا شهرها و آبادی های تاریخی مجبور به پیروی از مقررات ضدزلزله در ساختمان سازی نیستند. (بی بی سی)

تخلیه غیر نظامیان از شهر داریا آغاز شد

عملیات خروج هزاران غیرنظامی از شهر داریا آغاز شده است. این امر در پی توافق بین شورشیان مخالف که این شهر را در کنترل خود دارند و نیروهای دولت سوریه امکان پذیر شده است. براساس این توافق قرار است هزاران غیرنظامی از داریا خارج شوند و به پیکارجویان اطمنیان داده شده که برای رفتن به شهر ادلب مسیری امن در اختیار آن ها قرار گیرد. شهر داریا در چهار سال گذشته تقریبا به طور مستمر زیر بمباران نیروهای دولتی قرار داشته است. این شهر که در محاصره

معاون وزیر داخله بولیویا به دست معدن چیان معترض کشته شد

رودولفو ایلاتز، معاون وزیر داخله بولیویا، که برای گفتگو با کارگران معترض به منطقه پاندورا سفر کرده بود، هدف خشم معدن چیان قرار گرفت و در اثر ضرب و جرح کشته شد. یکی از کارگران نیز در درگیری با پولیس به ضرب گلوله جان باخت. کارلوس رومرو، وزیر داخله بولیویا، در کنفرانسی رسانه ای در لاپاز، پایتخت این کشور، روز جمعه اعلام کرد که رودولفو ایلاتز، معاون او «به شکلی بی رحمانه و غیرانسانی» کشته شده است. بنا بر گزارش خبرگزاری ها کارگران معدن بولیویا در منطقه «پاندورا» که در ۱۶۵ کیلومتری پایتخت این کشور قرار

قتل سه نفر از جمله یکی با تیر کمان در تورنتو

پولیس در کانادا می گوید که سه نفر در تورنتو به قتل رسیدند و تصویری که از تیر کمان کشی در آنجا در اثر تیر کمان کشی پولیس پس از حاضر شدن در محل یک چاقو کشی در ناحیه اسکواربورو با اجساد دو نفر روبرو شد. یک نفر دیگر زخمی بود که در اثر جراحات وارده جان باخت. یک نفر در ارتباط با این حادثه دستگیر شده و یک کمان در مجاورت محل قتل ها کشف شده است.

وزارت خارجه آمریکا: تنش ها را تشدید می کند

وزارت خارجه آمریکا نزدیک شدن قایق های گشتی ایران به ناوهای ایالات متحده در خلیج فارس را موجب نگرانی و افزایش تنش ها دانسته است. همزمان وزیر خارجه ایران به اتهامات جان کری در باره صدور سلاح ایرانی به یمن پاسخ داده است. یک سخنگوی وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) روز پنجشنبه به وقت محلی خبر رسانه های این کشور در باره شلیک تیر هشدار از سوی یک ناو آمریکایی به سوی قایق های تندرو نظامی ایران در خلیج فارس در روز چهارشنبه را تأیید کرد. الیزابت تروود، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز در واکنش به این رویداد، نزدیک شدن و «مزامحت» نیروهای

پک ک مسئولیت انفجار در شهر جزیره را بر عهده گرفت

براساس گزارش های دریافتی دست کم ۱۱ پولیس در جریان انفجاری در بیرون ساختمان مرکز پولیس در شهر جزیره در جنوب شرق ترکیه کشته شدند. بیش از ۷۰ نفر هم در این انفجار مجروح شدند. حزب کارگران کردستان (پکک) مسئولیت این حمله را برعهده گرفته است. بن علی ییلدریم، نخست وزیر ترکیه گفته است که این حمله را تلافی خواهد کرد. تصاویر منتشره دود غلیظی را که از ساختمان خسارت دیده به هوا برخاسته نشان می دهد. رسانه های خبری ترکیه انفجار یک موتر بمبگذاری شده را باعث این حادثه دانسته اند. شهر کردنشین جزیره ولایت شرناق، شهری مرزی در مجاورت سوریه و عراق است. این شهر پیش از این هم صحنه درگیری هایی بین نیروهای امنیتی ترکیه و نیروهای پ ک ک بوده است. ارتش ترکیه سال گذشته از انجام یک رشته عملیات نظامی در این شهر خبر داد. دولت ترکیه در جریان درگیری های این شهر به نقض حقوق بشر غیرنظامیان هم متهم شد. پک ک علاوه بر پذیرفتن مسئولیت حمله در جزیره، همچنین گفته است که تیراندازی به سوی کاروان رهبر حزب مخالف رجب طیب اردوغان عاقدانه نبوده است. روز پنج شنبه اعلام شد که کاروان حامل کمال قلیچداراوغلو، رهبر حزب جمهوری خواه خلق در شمال شرق ترکیه هدف قرار گرفته است. (بی بی سی)



بهره برداری از عریض ترین پل معلق جهان در استانبول



سومین پل بزرگ تنگه بسفر در استانبول به نام «یاووز سلطان سلیم» گشایش می یابد. این پل که عریض ترین پل معلق جهان است، ۲۳ متر از سطح دریا ارتفاع دارد و قاره ای اروپا و آسیا را با یکدیگر مربوط می سازد. بهره برداری از سومین پل معلق استانبول بر روی تنگه بسفر، روز جمعه آغاز شد. در میانه این پل که ۵۹ متر عرض دارد، برای عبور قطارهای سریع السیر نیز دو خط ویژه در نظر گرفته شده است. یکی از ستون های پل در منطقه ای آسیایی استانبول و دیگری در منطقه ای اروپایی آن قرار دارد. این ستون ها با ارتفاع ۳۲۰ متر، مرتفع ترین مخروط های ایمنی پل های جهان به شمار می روند. کار ساخت پل معلق بسفر در ماه سپتامبر سال ۲۰۱۲ و به منظور ایجاد سهولت در تردد موترها، به ویژه لاری های سنگین، و کاهش بار ترافیک استانبول آغاز شده است. گفته می شود که با گشایش پل «یاووز سلطان سلیم»، یک تا دو ساعت از بار ترافیک روزانه ای شهر کاسته می شود. همزمان با بهره برداری از پل، اتوبانسی به طول یک صد کیلومتر نیز گشایش می یابد. (دویچه وله)

پولیس رومانی ۲۸ مهاجر را در مرز بازداشت کرد

پولیس رومانی گروهی از پناهجویان را که به صورت غیرقانونی از مرز صربستان وارد این کشور شده بودند، بازداشت کرد. یک شهروند صرب نیز به ظن قاچاق انسان دستگیر شد. پولیس رومانی در پی بازداشت این گروه آوارگان اعلام کرد که مسئولان از دو گروه مهاجران که از صربستان به صورت غیرقانونی وارد این کشور شده اند، تحقیق می کنند. خبرگزاری اسوشیتد پرس به نقل از پولیس رومانی نوشته است که این پناهجویان ۲۶ بزرگسال، یک نوزاد ده ماهه و یک دختر سه ساله هستند. پولیس گفته است که این پناهجویان را سرکاره روز جمعه در جنوب غرب رومانی بازداشت کرده است. پولیس رومانی همچنان گفته است یک مرد صربی نیز که همزمان با بازداشت این افراد از همان مسیر به سوی مرز صربستان می رفت بازداشت شده است. به گفته پولیس رومانی مرد دستگیر شده صرب مظنون به قاچاق انسان و انتقال غیرقانونی این گروه آوارگان از صربستان به رومانی است. براساس آمار پولیس رومانی در سال جاری حدود ۶۰۰ پناهجو تلاش کرده اند به صورت غیرقانونی از مرزهای این کشور عبور کرده و وارد رومانی شوند؛ شماری که ۴۰ درصد کمتر از سال ۲۰۱۵ میلادی می باشد. (دویچه وله)

گل مسی به رم بهترین گل فصل اروپا شد



گل مسی با کسب ۲۴ درصد آرا در رده نخست قرار گرفت و به عنوان بهترین گل برگزیده شد. گل ریکاردو بنیو، بازیکن فوتسال پرتغال نیز با ۱۳ درصد به عنوان دومین گل زیبا انتخاب شد. همچنین گل ژردان شکیری، بازیکن تیم ملی فوتبال سوئیس در یورو ۲۰۱۶ نیز به عنوان سومین گل برتر اعلام شد.

انقلاب در لیگ قهرمانان اروپا



با تغییر سهمیه بندی لیگ قهرمانان اروپا کشورهای آلمان، انگلیس، اسپانیا و ایتالیا، صاحب چهار تیم در این رقابت ها شدند. یوفا دیروز تصویب کرد که از سال ۲۰۱۸ سیستم سهمیه بندی لیگ قهرمانان اروپا تغییر می کند و چهار تیم برتر لیگ های معتبر اروپایی یعنی کشورهای آلمان، انگلیس، اسپانیا و ایتالیا به صورت مستقیم و بدون دیدار پلی آف راهی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا خواهد شد. این تصمیم به این خاطر گرفته شده که به اهمیت و جایگاه لیگ قهرمانان خدش های وارد نشود.

بر اوو: می خواهیم افتخارات زیادی با منچستر سیتی کسب کنیم

است و امیدوارم که بخشی از موفقیت های فراوان این تیم در سال های پیش رو باشیم. من برنامه سیتی در سال های اخیر را دنبال کرده ام و بدیهی است که برخی از هم تیمی های جدیدم را از او آمریکا می شناسم. ترک باشگاهی همچون بارسلونا که دو سال فوق العاده را در آن سپری کردم، آسان نبود، اما فرصت کار کردن با پپ گواردیولا نیز بسیار خوب است. اکنون من باید دروازه بانان بزرگ دیگر باشگاه را به چالش کشیده و در کنار هم امیدوارم به کسب جام های فراوانی باشیم. براوو ادامه داد: امیدوارم روزهای شریبری را با هواداران سیتی تجربه کنم و با این تیم به افتخارات گسترده ای برسیم.

دروازه بان جدید منچستر سیتی از عزم بالای خود برای کسب افتخارات زیاد با تیم جدید خود سخن گفت. به نقل از تلگراف، کلودیو براوو دروازه بان چیلیایی بارسلونا، سرانجام با امضای قراردادی به تیم فوتبال منچستر سیتی پیوست. پیش از این اخبار زیادی از حضور این دروازه بان به بارسا به گوش می رسید و سرانجام او شاگرد پپ گواردیولا در سیتی شد. کلودیو براوو دروازه بان جدید منچستر سیتی درباره حضور در این تیم گفت: باید تاکید کنم که افتخار می کنم که به منچستر سیتی پیوستم. به خوبی از این موضوع آگاهی دارم که باشگاه در حال ایجاد پروژه های گسترده

زیدان به اظهارات پیکه واکنش نشان داد

سرمری رئال مادرید در نشست خبری پیش از بازی برابر سلتاویگو درباره اظهارات مدافع بارسلونا صحبت کرد. به نقل از اس T رئال مادرید شنبه شب در دومین دیدار در لالیگا میزبان سلتاویگو خواهد بود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: لالیگا را در سن سیاستین خوب شروع کردیم و اکنون نخستین بازی خانگی را برابر حریف خیلی خوبی انجام خواهیم داد. برای بازی امروز آماده هستیم. هواداران به ورزشگاه خواهند آمد که این مثل همیشه برای ما خوب است. سرمری رئال مادرید درباره آینده خامس رودریگس اظهار کرد: رودریگس بازیکن مادرید است. زمانی که من به این سوال پاسخ می دهم به نظر می رسد که می خواهم خامس تیم را ترک کند. درست است که کم بازی می کند و این موضوع ممکن است یک مشکل به حساب بیاید اما او بازیکن مادرید است و با باشگاه قرارداد دارد. همیشه تلاش می کنم بازیکنان احساس مهم بودن داشته باشند. رودریگس نیز همانند بقیه بازیکنان است.

زیدان درباره اظهارات جرارد پیکه در شبکه های اجتماعی گفت: نمی خواهم در این باره حرفی بزنم. او می تواند هر نظری بدهد و هر عقیده ای را مطرح کند. فصل گذشته فاتح لیگ قهرمانان شدیم و او می تواند هر چیزی که داش می خواهد بگوید. برای فتح لیگ قهرمانان جنگیدیم و تلاش کردیم. می توان حریفان آسانی را پیش رو داشت اما رقابت طولانی و پیچیده ای است. پیکه گفته بود بارسلونا بهترین تیم اسپانیا است. زمانی که لالیگا را فتح می کنید می توانید چنین حرفی بزنید. طبیعی است. امسال سال جدیدی است و برای کسب عناوین تلاش خواهیم کرد. فقط مادرید و بارسلونا رقابت نخواهند کرد تیم های دیگر هم هستند.

لوپتگی، کاسیاس را به تیم ملی دعوت نکرد

سرمری تیم ملی اسپانیا دروازه بان پورتو را در فهرست دعوت شدگان قرار نداد. به نقل از مارکا یون لوپتگی برای دیدار برابر بلجیم و لیختن اشتاین ۲۴ بازیکن را دعوت کرد. در این فهرست نام ایگر کاسیاس دیده نمی شود. سرمری اسپانیا در این باره گفت: ایگر یک الگو و نمونه برای دیگر دروازه بان ها است اما برای این بازی ها تصمیم گرفتیم داوید دخئا را در ترکیب اصلی قرار دهیم. دعوت نشدن کاسیاس در این معنی نیست که درهای تیم ملی برای همیشه بر رویش بسته شده است. بازگشت دیگو کاستا، به پپ رینا و خوان ماتا به تیم ملی از نکات جالب توجه اولین فهرست اعلام شده توسط لوپتگی است.

آتری دستیار مارتینس در تیم ملی بلجیم شد

مهاجم پیشین آرسنال در تیم ملی بلجیم مربیگری خواهد کرد. به نقل از اسکای اسپورت روبرتو مارتینس که به تازگی هدایت تیم ملی بلجیم را بر عهده گرفته است، تیری آتری مهاجم پیشین تیم ملی فرانسه و آرسنال را به عنوان دستیار خود انتخاب کرد. آتری ۲۹ ساله پیش از این در اسکای اسپورت مشغول به کار بود و سال گذشته تا ماه جولای هدایت تیم زیر ۱۸ ساله های آرسنال را بر عهده داشت.

رونالدو بهترین بازیکن اروپا شد

برترین گلزن این رقابت ها شود. درخشش مهاجم ۳۱ ساله در یورو به همراه تیم ملی پرتغال ادامه داشت. او توانست به همراه کشورش به فینال برسد و با شکست فرانسه قهرمان اروپا شود. هر چند رونالدو در نیمه نخست آسیب دید و زمین را ترک کرد اما در بازی های گذشته تیمش تأثیرگذار بود. او همچنین چند رکورد را به نام خود ثبت کرد، برترین گلزن مرحله نهایی یورو شد، رکورد بیشترین بازی ها را در یورو شکست و همچنین رکورد بازی های ملی را که به لوییس فیگو اختصاص داشت، پشت سر گذاشت. رونالدو در یورو ۲۰۱۶ سه گل به ثمر رساند و سه پاس گل داد. آدا هگربرگ از کشور ناروی نیز به عنوان بهترین بازیکن اروپا در بخش بانوان انتخاب شد.



سیمئونه: برای من گریزمان بهترین بازیکن سال بود

است و باید پس از پایان پیش فصل خود را از صفر به صد برساند. در رابطه با عملکردش شکی وجود ندارد. امیدوارم به روند همیشگی اش ادامه دهد چون باعث برتری تیم ما می شود. پنجشنبه شب پس از انجام قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان، بهترین بازیکن سال اروپا معرفی شد. این جایزه به کریستیانو رونالدو رسید. گریزمان و گرت بیل دیگر نامزدهای این جایزه بودند. سیمئونه در این باره گفت: کسی که چنین جایزه ای را کسب می کند شایستگی اش را داشته است. به رونالدو تیریک می گویم. او فاتح لیگ قهرمانان و یورو شد اما به نظر من بدون شک گریزمان بهترین عملکرد را در این سال داشت.

سرمری آلتلیکو مادرید مهاجم فرانسوی تیمش را بهترین بازیکن سال اروپا می داند. به نقل از اس آلتلیکو مادرید بامداد یک شنبه همزمان تیم تازه صعود کرده گاناس خواهد بود. دیگو پابلو سیمئونه در نشست خبری پیش از بازی گفت: برابر آلاوس موقعیت های گل زیادی ایجاد کردیم. بیشتر از دیدار سال گذشته برابر لاس پالماس. واضح است تیم در شرایط خوبی قرار دارد و می تواند بازی را تغییر بدهد، حریف را تحت فشار قرار دهد و موقعیت گل ایجاد کند. تنها باید از این فرصت ها بهترین استفاده را ببریم. سرمری آلتلیکو مادرید درباره بازگشت آنتوان گریزمان به تیم اظهار کرد: گریزمان یکی از سه بازیکن برتر جهان

